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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση       : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                 : dipode2@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνα         :210 344 2292 

210 344 2071 
210 344 2294 
210 344 2937 
210 344 3836 
210 344 2514 
210 344 2025 
210 344 2296 
210 344 3093                                                 

FAX                     :210 344 2365 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ: 

1. ΤΗΝ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟΝ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ ΤΩΝ ΕΚΠ/ΚΩΝ 
ΑΔΑΜ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΚΑΙ ΛΥΚΟΥ ΑΝΝΑΣ-ΜΑΡΙΑΣ, ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ, 

ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ, ΔΕΝ ΕΙΧΑΝ ΕΓΓΡΑΦΕΙ, ΛΟΓΩ 
ΕΣΦΑΛΜΕΝΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΕΤΩΝ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΤΟΥΣ, 
2. ΤΗ ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ ΤΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ ΜΑΓΛΑΡΑ & ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ-ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ, ΛΟΓΩ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΕΤΟΥΣ ΠΟΙΝΗΣ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΕΩΝ, 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ, 
3. ΤΗ ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΩΝ ΜΟΡΙΩΝ ΤΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΚΟΥΛΟΥΡΗ, ΛΟΓΩ 
ΕΣΦΑΛΜΕΝΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ. 

 
ΜΑΡΟΥΣΙ, 12-9-2017 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Α.Δ.Α:  

Μαρούσι, 29-8-2017                                            

 Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ.                                      

Φ.821/142218/H2                                  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών προς 
απόσπαση στις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχής ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων 
Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, Νέας Υόρκης (και Μπουένος Άϊρες), Μελβούρνης, 
Βρυξελλών, Μαριούπολης, Βερολίνου-Ντίσελντορφ, Μονάχου-Στουτγάρδης, Κωνσταντινούπολης 
και Τορόντο για το σχολικό έτος 2017-2018 και 2018 για το Νότιο Ημισφαίριο» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ159/τ.Α’/6-9-2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 73 του ν.4485/2017 (ΦΕΚ114/τ.Α’/4-8-2017) και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.821/85747/Η2/23-5-2017 (ΦΕΚ1888/τ.Β’/31-5-2017) Κανονιστική Υπουργική 
Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων 
προσόντων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες 
ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού 
(Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ181/τ.Α’/29-8-2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ114/τ.Α΄/22-9-2015) «Το Υπουργείο Πολιτισμού, Παιδείας 
και Θρησκευμάτων μετονομάζεται σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.125/2016 (ΦΕΚ114/τ.Α΄/5-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
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6. Την υπ. αρ. 207880/Υ1/6-12-2016 (ΦΕΚ3936/τ.Β΄/7-12-2016) Απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων Κωνσταντίνο Ζουράρι. 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.821/103904/Η2/21-6-2017 (ΑΔΑ:ΩΞΟΠ4653ΠΣ-0ΛΦ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 2017-2018 
και από το ημερολογιακό έτος 2018 Νοτίου Ημισφαιρίου». 

8. Την υπ’ αριθ. Φ.821/99078/Η2/13-6-2017 (ΑΔΑ:688E4653ΠΣ-Η68) «Παράταση απόσπασης 
εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολικό έτος 2017-2018 και το ημερολογιακό έτος 2018 του 
Νοτίου Ημισφαιρίου». 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.821/108706/Η2/28-6-2017 (ΦΕΚ362/ΥΟΔΔ/21-7-2017) Απόφαση Συγκρότησης 
Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό. 

10. Την υπ’ αριθ. 2/20801/0022/14-3-2012 (ΦΕΚ807/τ.Β’/2012) σε συνδυασμό με την υπ’ αριθ. 
2/12870/ΔΕΠ/29-3-2016 (ΦΕΚ1740/τ.Β’/2016) Κ.Υ.Α., η οποία τελεί εν ισχύ. 

11. Την υπ’ αριθ. 4/14-8-2017 Πράξη της Επιτροπής Επιλογής. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο στην παρούσα απόφαση τελικό αξιολογικό πίνακα επιλογής 

υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχής 

ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, Νέας 

Υόρκης (και Μπουένος Άϊρες), Μελβούρνης, Βρυξελλών, Μαριούπολης, Βερολίνου-

Ντίσελντορφ, Μονάχου-Στουτγάρδης, Κωνσταντινούπολης και Τορόντο για το σχολικό έτος 

2017-2018 και 2018 για το Νότιο Ημισφαίριο. 

 

 

 

  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Κ. Ζουράρι 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Προμηθειών/Τμήμα Δ’ 
5. Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης/Τμήμα Ε’ 
6. Υπηρεσία Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
7. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Μ.Σ. – Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού  
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

(Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΛΟΝΔΙΝΟΥ, ΚΑΪΡΟΥ, ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ, ΚΟΡΥΤΣΑΣ, ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ 

(και Μπουένος Άϊρες), ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ, ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ, ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ, ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ-ΝΤΙΣΕΛΝΤΟΡΦ, 

ΜΟΝΑΧΟΥ-ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΤΟΡΟΝΤΟ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-

2018 ΚΑΙ 2018 ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΤΙΟ ΗΜΙΣΦΑΙΡΙΟ 

 

 

 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ: ΒΑΣΙΚΟΣ (Κατάταξη με τη γλώσσα της Χώρας απόσπασης) 
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Κατάταξη με Αγγλικά, Γαλλικά, Γερμανικά) 
Σ.Μ.: ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ 
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α/α 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Σ.Μ. 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 
ΑΠ/ΣΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΕΤΗ ΑΠ. 

ΑΓΓΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 183136 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 120 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 162091 ΤΕΛΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 90 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ01.00 195026 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 90 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 308233 ΤΟΥΡΙΜΠΑΜΠΑ ΑΓΛΑΙΑ 95 1 ΝΑΙ 1 

5 ΠΕ02.00 209693 ΠΛΑΚΙΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 222223 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ02.00 175696 ΣΒΙΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ02.00 209796 ΦΥΤΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 1 ΝΑΙ 3 

9 ΠΕ02.00 211829 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ02.00 170003 ΠΕΡΙΣΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ02.00 197210 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ02.00 220367 ΚΑΡΑΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΝΑΙ 4 

13 ΠΕ02.00 165495 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ02.00 186498 ΜΠΟΤΩΝΑΚΗ ΝΙΚΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ03.00 197643 ΒΟΥΝΟΤΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 75 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ03.00 205916 ΜΗΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ03.00 223229 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ03.00 212977 ΦΑΦΟΥΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ04.01 162710 ΚΑΡΑΛΑΪΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ04.01 227325 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ04.01 198013 ΘΗΒΑΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ04.02 198145 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 110 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ04.02 156977 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ04.02 180563 ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ04.04 186714 ΖΑΡΑΝΗ ΦΛΩΡΑ 125 1 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ04.04 198217 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ04.04 170675 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ05.00 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120 2 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ05.00 203053 ΚΟΜΟΔΡΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ05.00 195764 ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ05.00 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ05.00 203117 ΠΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 80 1 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ05.00 193785 ΦΕΡΒΩ ΚΑΤΡΙΝ 60 3 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ05.00 219005 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ05.00 195754 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ05.00 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 2 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ06.00 171058 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 160 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ06.00 164641 ΜΠΑΧΑ ΦΛΩΡΑ 120 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ06.00 622952 ΒΙΤΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΔΑΝΑΗ 120 2 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ06.00 181030 ΔΕΛΗΡΟΚΑ ΣΙΔΕΡΗ 120 3 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ06.00 171096 ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 105 2 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ06.00 219319 ΝΤΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 105 3 ΟΧΙ 0 
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43 ΠΕ06.00 576336 ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 95 1 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ06.00 176651 ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 95 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ06.00 620178 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ06.00 224269 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΙΣΑΒΕΛΑ 85 3 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ06.00 609889 ΛΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ06.00 203179 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ06.00 219243 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ06.00 198748 ΤΖΑΝΝΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ06.00 210620 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ06.00 171177 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΝΘΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ06.00 219297 ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ06.00 181118 ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

58 ΠΕ06.00 572087 ΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ06.00 207698 ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΑΝΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

60 ΠΕ06.00 213591 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

61 ΠΕ06.00 622957 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

62 ΠΕ06.00 609142 ΠΑΝΝΑΤΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

63 ΠΕ06.00 173045 ΛΑΜΠΡΙΝΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

64 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

65 ΠΕ06.00 213742 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

66 ΠΕ08.00 198877 ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 90 1 ΝΑΙ 1 

67 ΠΕ08.00 203534 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 2 ΟΧΙ 0 

68 ΠΕ09.00 186865 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 90 1 ΟΧΙ 0 

69 ΠΕ09.00 210343 ΤΣΙΑΦΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

70 ΠΕ09.00 151591 ΚΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

71 ΠΕ11.00 225184 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

72 ΠΕ11.00 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

73 ΠΕ11.00 587767 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

74 ΠΕ11.00 590255 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΘΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

75 ΠΕ11.00 576871 ΤΑΚΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 50 3 ΟΧΙ 0 

76 ΠΕ11.00 576954 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35 3 ΟΧΙ 0 

77 ΠΕ11.00 577007 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

78 ΠΕ11.00 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

79 ΠΕ13.00 157714 ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 125 2 ΟΧΙ 0 

80 ΠΕ13.00 187395 ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 120 1 ΟΧΙ 0 

81 ΠΕ13.00 178601 ΠΑΓΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

82 ΠΕ13.00 219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

83 ΠΕ13.00 157717 ΚΗΡΟΠΟΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

84 ΠΕ16.00 587637 ΦΥΓΚΙΩΡΗ ΘΕΑΝΩ 80 3 ΟΧΙ 0 

85 ΠΕ16.00 401006 ΜΠΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 65 1 ΟΧΙ 0 

86 ΠΕ19.00 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 135 2 ΟΧΙ 0 

87 ΠΕ19.00 216204 ΣΚΑΡΜΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 1 ΝΑΙ 1 

88 ΠΕ19.00 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 
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89 ΠΕ19.00 210684 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΛΗΔΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

90 ΠΕ19.00 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

91 ΠΕ19.00 205399 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

92 ΠΕ19.00 182110 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 2 ΟΧΙ 0 

93 ΠΕ19.00 206186 ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 2 ΟΧΙ 0 

94 ΠΕ19.00 215700 ΡΗΓΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

95 ΠΕ60 592203 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

96 ΠΕ60 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

97 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

98 ΠΕ60 620141 ΤΖΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

99 ΠΕ70 702154 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 145 1 ΟΧΙ 0 

100 ΠΕ70 596737 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 140 1 ΟΧΙ 0 

101 ΠΕ70 618552 ΓΚΡΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 140 2 ΟΧΙ 0 

102 ΠΕ70 582293 ΜΑΣΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 125 1 ΟΧΙ 0 

103 ΠΕ70 591418 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΑΝΝΑ 110 1 ΟΧΙ 0 

104 ΠΕ70 590488 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 90 1 ΟΧΙ 0 

105 ΠΕ70 587969 ΣΤΑΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 90 1 ΟΧΙ 0 

106 ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ 75 3 ΝΑΙ 4 

107 ΠΕ70 621687 ΤΟΡΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 65 2 ΟΧΙ 0 

108 ΠΕ70 614119 ΜΥΡΩΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 60 1 ΝΑΙ 1 

109 ΠΕ70 621283 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

110 ΠΕ70 601956 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

111 ΠΕ70 601930 ΖΑΡΟΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

112 ΠΕ70 605223 ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

113 ΠΕ70 617580 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 50 3 ΟΧΙ 0 

114 ΠΕ70 617467 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

115 ΠΕ70 563855 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 50 3 ΟΧΙ 0 

116 ΠΕ70 610954 ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

117 ΠΕ70 621522 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

118 ΠΕ70 607728 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

119 ΠΕ70 172435 ΠΕΤΡΙΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

120 ΠΕ70 561212 ΛΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 1 

121 ΠΕ70 604453 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ04.01 189951 ΛΙΘΑΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ05.00 701494 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ05.00 210686 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 186952 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 228015 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ60 611281 ΚΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΑΖΕΡΜΠΑΪΤΖΑΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 611055 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 170164 ΧΑΜΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 1 ΟΧΙ 0 
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2 ΠΕ04.01 189970 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 ΝΑΙ 2 

3 ΠΕ13.00 170942 ΣΕΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 592960 ΜΠΟΥΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 565471 ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 40 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 605033 ΤΣΙΑΔΗΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 604453 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 610707 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΑΙΘΙΟΠΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ04.02 170597 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΚΛΑΙΡΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 55 3 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 155511 ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ04.01 213003 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 558107 ΚΩΛΕΤΤΗ ΕΛΕΝΗ 40 3 ΟΧΙ 0 
ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 197303 ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55 2 ΝΑΙ 3 

2 ΠΕ02.00 206546 ΒΟΥΖΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 165495 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ06.00 207688 ΤΖΙΝΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 574959 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ11.00 609285 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ11.00 597401 ΚΑΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ11.00 224881 ΔΑΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ16.00 188520 ΣΤΕΦΑΔΟΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ19.00 182110 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ60 542593 ΠΑΠΑΣΤΟΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 615094 ΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 701752 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 60 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 607010 ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 155 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 562532 ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 614902 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 25 2 ΝΑΙ 2 

3 ΠΕ70 610346 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 600059 ΤΑΪΓΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 0 2 ΝΑΙ 1 
ΑΡΜΕΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 192539 ΚΑΝΔΗΛΑΠΤΗ ΚΛΑΥΔΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 
ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 700219 ΚΑΠΕΤΑΝΕΑΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 0 1 ΝΑΙ 1 

2 ΠΕ02.00 156385 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ06.00 171058 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 160 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ06.00 596288 ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 155 1 ΝΑΙ 1 

5 ΠΕ06.00 622952 ΒΙΤΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΔΑΝΑΗ 120 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ06.00 572128 ΤΥΧΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 105 1 ΟΧΙ 0 
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7 ΠΕ06.00 609797 ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ06.00 224269 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΙΣΑΒΕΛΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ06.00 620178 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ06.00 198748 ΤΖΑΝΝΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ06.00 224214 ΠΑΤΑΒΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ06.00 207688 ΤΖΙΝΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ06.00 203348 ΜΑΝΤΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 60 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ06.00 609142 ΠΑΝΝΑΤΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ06.00 213742 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ19.00 199796 ΔΡΑΚΟΝΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ19.00 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ19.00 206186 ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ19.00 200480 ΣΔΡΕΓΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 30 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ19.00 209191 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ19.00 215700 ΡΗΓΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ70 600762 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 3 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ70 605223 ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ70 592881 ΡΟΥΜΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ70 560122 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 15 1 ΝΑΙ 1 

30 ΠΕ70 702183 ΜΟΥΤΑΦΗ ΣΤΕΛΛΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ70 562427 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ70 607760 ΔΕΛΤΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΝΑΙ 1 
ΑΥΣΤΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 309244 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 85 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 587236 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 50 1 ΝΑΙ 2 

3 ΠΕ70 563877 ΜΑΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 700592 ΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 702504 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 35 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 578326 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 585217 ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ ΒΑΪΑ 20 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 620756 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 605484 ΦΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 196868 ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 211670 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 100 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 220469 ΜΠΙΛΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 135 1 ΝΑΙ 3 

4 ΠΕ02.00 163906 ΓΚΕΝΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 95 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 212506 ΦΑΪΤΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 80 1 ΝΑΙ 1 

6 ΠΕ02.00 222470 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 
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7 ΠΕ02.00 222186 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ02.00 197210 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ04.01 189951 ΛΙΘΑΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ04.02 156977 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.02 180563 ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 60 2 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ04.02 218744 ΜΠΕΚΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 20 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ04.02 700536 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ05.00 701494 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 125 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ05.00 210686 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 125 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ05.00 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120 3 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ05.00 223945 ΛΩΤΗ ΖΩΗ-ΕΥΘΥΜΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ05.00 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ05.00 203053 ΚΟΜΟΔΡΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ05.00 195764 ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ05.00 195754 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 95 2 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ05.00 219005 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ05.00 170981 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ05.00 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ05.00 193785 ΦΕΡΒΩ ΚΑΤΡΙΝ 70 1 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ06.00 164641 ΜΠΑΧΑ ΦΛΩΡΑ 120 2 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ06.00 213953 ΤΖΙΡΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ06.00 219319 ΝΤΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ06.00 171068 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ06.00 623000 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ06.00 609797 ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ06.00 198429 ΑΓΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 85 1 ΝΑΙ 3 

33 ΠΕ06.00 203348 ΜΑΝΤΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 30 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ06.00 190344 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ08.00 210231 ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 80 1 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ08.00 203534 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ09.00 151591 ΚΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ11.00 186952 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ11.00 228015 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ13.00 157714 ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ13.00 163271 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 90 1 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ16.00 169286 ΦΕΓΓΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 70 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ16.00 587637 ΦΥΓΚΙΩΡΗ ΘΕΑΝΩ 30 2 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ19.00 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ19.00 200291 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 10 1 ΝΑΙ 1 

46 ΠΕ60 616226 ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΛΙΝΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ70 702154 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 135 3 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ70 591418 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΑΝΝΑ 100 2 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ70 613857 ΜΟΚΑ ΒΑΪΑ 70 1 ΝΑΙ 2 

50 ΠΕ70 621294 ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 20 1 ΝΑΙ 2 

51 ΠΕ70 593298 ΖΕΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 10 2 ΝΑΙ 2 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 183136 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 70 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 195026 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ01.00 183135 ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 25 1 ΝΑΙ 4 

4 ΠΕ02.00 205849 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΛΑΣΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 186498 ΜΠΟΤΩΝΑΚΗ ΝΙΚΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 226753 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ03.00 700188 ΚΑΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ04.01 191431 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ04.01 198013 ΘΗΒΑΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ04.01 162710 ΚΑΡΑΛΑΪΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.01 703662 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ04.01 210175 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25 3 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ04.02 153585 ΒΑΛΑΧΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ04.04 186714 ΖΑΡΑΝΗ ΦΛΩΡΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ04.04 198217 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ04.04 170675 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ06.00 171031 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ06.00 622952 ΒΙΤΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΔΑΝΑΗ 70 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ06.00 171096 ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ06.00 210620 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ06.00 572087 ΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ06.00 171130 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ10.00 163063 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ11.00 228105 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ11.00 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ11.00 577007 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 15 2 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ11.00 208149 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ13.00 187395 ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 90 2 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ13.00 192033 ΑΛΕΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 15 3 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ13.00 178601 ΠΑΓΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ13.00 206271 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ13.00 157717 ΚΗΡΟΠΟΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ16.00 401006 ΜΠΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 3 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ16.00 606669 ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ16.00 204437 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ19.00 169079 
ΚΑΡΑΚΙΖΑ 
ΠΑΠΑΘΑΡΡΕΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ19.00 191408 ΓΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 40 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ19.00 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ19.00 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ19.00 209191 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ19.00 182134 ΔΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ19.00 206186 ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ60 619592 ΜΟΥΡΟΥΚΑ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25 1 ΟΧΙ 0 
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45 ΠΕ60 611697 ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 1 ΝΑΙ 2 

46 ΠΕ60 616485 ΚΟΥΜΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ70 556162 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ70 613779 ΑΪΔΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 30 1 ΝΑΙ 2 

49 ΠΕ70 588907 ΤΣΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 1 ΝΑΙ 2 

50 ΠΕ70 607728 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ70 575387 ΣΚΟΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 1 ΝΑΙ 4 

52 ΠΕ70 613314 ΚΟΛΟΜΠΟΥΡΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 1 ΝΑΙ 3 

53 ΠΕ70 605561 ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΝΑΙ 2 

54 ΠΕ70 605484 ΦΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ70 607424 ΚΥΡΙΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 173380 ΜΑΪΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 0 1 ΝΑΙ 1 

2 ΠΕ60 612759 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 563438 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 613276 ΓΑΪΤΑΝΑΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 35 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 582257 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 565887 ΛΟΥΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 610707 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 618281 ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 700708 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΓΑΛΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 700275 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 105 1 ΝΑΙ 3 

2 ΠΕ02.00 163906 ΓΚΕΝΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 95 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 212425 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ- ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 616226 ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΛΙΝΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 702154 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 135 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 621202 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 55 1 ΝΑΙ 2 

7 ΠΕ70 593298 ΖΕΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 10 1 ΝΑΙ 2 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 226887 ΤΣΙΟΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 211829 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 578145 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 605484 ΦΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 594594 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 601956 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 206468 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 309244 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 85 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 216333 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ03.00 227096 ΜΠΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ06.00 171031 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 110 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ06.00 181029 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 105 1 ΝΑΙ 1 

7 ΠΕ06.00 229212 ΧΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 210427 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 65 2 ΟΧΙ 0 
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9 ΠΕ06.00 168412 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 60 1 ΝΑΙ 1 

10 ΠΕ06.00 612218 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ 30 1 ΝΑΙ 2 

11 ΠΕ07.00 225816 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 155 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ07.00 220754 ΜΗΝΟΒΓΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ07.00 225851 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΥΓΟΥΛΑ 95 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ07.00 227664 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 90 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ07.00 225798 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 80 1 ΝΑΙ 1 

16 ΠΕ07.00 227701 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 60 1 ΝΑΙ 1 

17 ΠΕ07.00 219415 ΒΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ07.00 219496 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ07.00 181322 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ07.00 219562 ΤΣΙΑΡΑ ΑΝΝΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ09.00 229308 ΠΑΡΙΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ11.00 612533 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 100 2 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ11.00 208304 ΤΣΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ11.00 576954 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35 2 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ11.00 590175 ΚΑΡΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΝΑΙ 1 

26 ΠΕ11.00 186935 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ16.00 702476 ΤΣΑΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ19.00 211536 ΡΕΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ19.00 211086 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 65 1 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ60 603091 ΜΠΟΥΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ60 611281 ΚΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ70 573685 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ70 607373 ΔΑΦΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ70 594599 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 45 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ70 621900 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 40 1 ΝΑΙ 4 

36 ΠΕ70 701475 ΛΑΦΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΙΣΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 35 1 ΝΑΙ 3 

37 ΠΕ70 620729 ΠΟΝΤΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 10 1 ΝΑΙ 4 

38 ΠΕ70 579804 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ70 618696 ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ70 610840 ΜΑΝΗΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ70 700753 ΤΟΡΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 0 1 ΝΑΙ 1 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 155511 ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 226284 ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 0 1 ΝΑΙ 1 

3 ΠΕ02.00 175536 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 220280 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 211829 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 186498 ΜΠΟΤΩΝΑΚΗ ΝΙΚΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ03.00 700188 ΚΑΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ03.00 223103 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ03.00 205916 ΜΗΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ03.00 223229 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.01 703662 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ04.01 191431 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2 ΟΧΙ 0 
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13 ΠΕ04.01 210175 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ04.01 227325 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ04.01 162710 ΚΑΡΑΛΑΪΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ04.01 218510 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ04.02 156977 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ04.02 153585 ΒΑΛΑΧΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ04.04 198217 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ04.04 170675 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ06.00 164641 ΜΠΑΧΑ ΦΛΩΡΑ 70 3 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ06.00 171096 ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ06.00 609797 ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ06.00 224269 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΙΣΑΒΕΛΑ 35 2 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ06.00 615784 ΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30 1 ΝΑΙ 1 

26 ΠΕ06.00 210620 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ06.00 224170 ΜΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ06.00 219243 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ06.00 198748 ΤΖΑΝΝΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ06.00 171130 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ06.00 181118 ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ06.00 173045 ΛΑΜΠΡΙΝΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ09.00 210343 ΤΣΙΑΦΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ10.00 163063 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ11.00 592526 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25 1 ΝΑΙ 1 

36 ΠΕ11.00 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ13.00 163271 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 40 3 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ13.00 171831 ΠΟΛΥΞΕΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ13.00 192033 ΑΛΕΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ13.00 157717 ΚΗΡΟΠΟΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ13.00 178601 ΠΑΓΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ16.00 204537 ΜΠΕΪΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ19.00 169079 
ΚΑΡΑΚΙΖΑ 
ΠΑΠΑΘΑΡΡΕΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ19.00 191408 ΓΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 40 2 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ19.00 205646 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ19.00 205399 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ19.00 199799 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ19.00 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ60 567793 ΚΟΣΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ60 611990 ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ70 609604 ΚΑΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ70 702504 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 35 2 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ70 555138 ΣΙΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ 25 2 ΝΑΙ 4 

56 ΠΕ70 563780 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ70 614859 ΣΟΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 15 2 ΟΧΙ 0 

ΑΔΑ: 60854653ΠΣ-ΑΥΜ



14 

 

58 ΠΕ70 569295 ΝΑΟΥΜΗ ΝΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ 15 2 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ70 578403 ΚΑΡΥΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 15 2 ΟΧΙ 0 

60 ΠΕ70 617717 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΪΤΣΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

61 ΠΕ70 579049 ΣΓΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

62 ΠΕ70 575282 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

63 ΠΕ70 617556 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

64 ΠΕ70 617399 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

65 ΠΕ70 617990 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

66 ΠΕ70 607424 ΚΥΡΙΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

67 ΠΕ70 614356 ΔΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ 0 1 ΝΑΙ 3 

68 ΠΕ70 612994 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 2 ΝΑΙ 2 

69 ΠΕ70 585319 ΠΑΧΩΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

70 ΠΕ70 617570 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

71 ΠΕ70 562005 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

72 ΠΕ70 584506 ΜΠΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 195026 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 90 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 206468 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 309244 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 85 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 222014 ΔΗΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 65 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 209651 ΠΑΝΑΓΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 55 1 ΝΑΙ 2 

6 ΠΕ02.00 216333 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ03.00 227096 ΜΠΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ04.01 701342 ΛΥΚΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 30 1 ΝΑΙ 4 

9 ΠΕ04.02 198145 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 80 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ06.00 171031 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 110 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ06.00 181029 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 105 2 ΝΑΙ 1 

12 ΠΕ06.00 229212 ΧΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ06.00 194090 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 85 1 ΝΑΙ 1 

14 ΠΕ06.00 210427 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 65 1 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ06.00 168412 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 60 2 ΝΑΙ 1 

16 ΠΕ06.00 171077 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ07.00 225816 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 155 2 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ07.00 220804 ΣΥΚΙΩΤΗ ΙΟΥΛΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ07.00 220754 ΜΗΝΟΒΓΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 105 2 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ07.00 225851 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΥΓΟΥΛΑ 95 2 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ07.00 186159 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ07.00 219496 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ07.00 181322 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ07.00 219562 ΤΣΙΑΡΑ ΑΝΝΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ07.00 219415 ΒΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ09.00 203787 ΤΕΡΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 1 ΝΑΙ 1 

27 ΠΕ09.00 229308 ΠΑΡΙΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ10.00 174295 ΜΕΚΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 65 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ11.00 612533 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 100 1 ΟΧΙ 0 
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30 ΠΕ11.00 208304 ΤΣΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ11.00 615936 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ11.00 576954 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35 1 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ11.00 590175 ΚΑΡΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 2 ΝΑΙ 1 

34 ΠΕ11.00 186935 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ12.08 174396 ΓΚΑΡΙΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 1 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ17.03 191863 ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ19.00 200963 ΓΙΑΓΟΥΡΤΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ19.00 191242 ΛΙΑΚΟΥ ΜΗΛΕΑ 80 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ19.00 205619 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ60 603091 ΜΠΟΥΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ60 611281 ΚΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ70 594272 ΣΤΑΦΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 1 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ70 616969 ΔΕΛΙΝΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ70 614302 ΠΟΣΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ70 573685 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ70 607373 ΔΑΦΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ70 588804 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ70 610082 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΑΝΝΑ 10 1 ΝΑΙ 2 

49 ΠΕ70 603860 ΧΡΥΣΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 0 1 ΝΑΙ 2 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01.00 155511 ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ01.00 183136 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 70 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ01.00 209320 ΓΚΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ01.00 226284 ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 0 2 ΝΑΙ 1 

5 ΠΕ02.00 703400 ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 90 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02.00 222186 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ02.00 212425 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ- ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ02.00 175536 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 40 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ02.00 701159 ΓΡΑΦΙΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 25 1 ΝΑΙ 1 

10 ΠΕ02.00 212365 ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΑΥΓΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ02.00 179586 ΠΑΓΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10 1 ΝΑΙ 1 

12 ΠΕ02.00 179156 ΓΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ02.00 167760 ΠΑΝΤΑΖΑΚΟΥ ΧΑΙΔΩ 0 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ02.00 170164 ΧΑΜΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 3 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ03.00 700188 ΚΑΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ03.00 223103 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ03.00 226941 ΑΔΑΜ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 0 1 ΝΑΙ 4 

18 ΠΕ03.00 202301 ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ03.00 212977 ΦΑΦΟΥΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ04.01 168100 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ04.01 210175 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25 1 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ04.01 703662 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ04.01 191431 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

24 ΠΕ04.01 198013 ΘΗΒΑΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ04.01 218510 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
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26 ΠΕ04.02 180563 ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 60 3 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ04.02 218671 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1 ΝΑΙ 2 

28 ΠΕ06.00 609126 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 30 1 ΝΑΙ 1 

29 ΠΕ06.00 203348 ΜΑΝΤΑ ΑΡΙΑΔΝΗ 30 3 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ06.00 224170 ΜΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ06.00 181118 ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ06.00 572087 ΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ06.00 171130 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ09.00 151591 ΚΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10 3 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ09.00 210343 ΤΣΙΑΦΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ10.00 163063 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ11.00 228105 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ11.00 186952 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 30 3 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ 25 1 ΝΑΙ 1 

40 ΠΕ11.00 576879 ΛΟΚΟΒΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ11.00 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

42 ΠΕ11.00 208057 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

43 ΠΕ13.00 187395 ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 90 3 ΟΧΙ 0 

44 ΠΕ13.00 163271 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

45 ΠΕ13.00 192033 ΑΛΕΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 15 2 ΟΧΙ 0 

46 ΠΕ13.00 206271 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

47 ΠΕ16.00 401006 ΜΠΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 2 ΟΧΙ 0 

48 ΠΕ17.01 199420 ΠΑΣΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

49 ΠΕ17.01 199418 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

50 ΠΕ17.02 187286 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 25 1 ΟΧΙ 0 

51 ΠΕ17.03 191906 ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

52 ΠΕ19.00 215465 ΚΑΣΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

53 ΠΕ19.00 169079 
ΚΑΡΑΚΙΖΑ 
ΠΑΠΑΘΑΡΡΕΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

54 ΠΕ19.00 191408 ΓΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 40 3 ΟΧΙ 0 

55 ΠΕ19.00 205399 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

56 ΠΕ19.00 205498 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

57 ΠΕ19.00 211093 ΤΣΑΦΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

58 ΠΕ19.00 199799 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

59 ΠΕ19.00 178107 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

60 ΠΕ19.00 178272 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

61 ΠΕ19.00 209191 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

62 ΠΕ19.00 200480 ΣΔΡΕΓΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

63 ΠΕ60 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

64 ΠΕ60 587250 ΓΙΟΒΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

65 ΠΕ60 567793 ΚΟΣΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

66 ΠΕ60 611990 ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

67 ΠΕ60 606012 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

68 ΠΕ60 700592 ΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

69 ΠΕ70 591418 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΑΝΝΑ 70 3 ΟΧΙ 0 

70 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 1 ΟΧΙ 0 
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71 ΠΕ70 565104 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

72 ΠΕ70 702504 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 35 1 ΟΧΙ 0 

73 ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

74 ΠΕ70 563780 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

75 ΠΕ70 585217 ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ ΒΑΪΑ 20 1 ΟΧΙ 0 

76 ΠΕ70 614859 ΣΟΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

77 ΠΕ70 569295 ΝΑΟΥΜΗ ΝΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ 15 1 ΟΧΙ 0 

78 ΠΕ70 578403 ΚΑΡΥΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

79 ΠΕ70 594594 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

80 ΠΕ70 612994 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 1 ΝΑΙ 2 

81 ΠΕ70 585319 ΠΑΧΩΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

82 ΠΕ70 617570 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

83 ΠΕ70 562005 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

84 ΠΕ70 584506 ΜΠΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

85 ΠΕ70 617717 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΪΤΣΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

86 ΠΕ70 607424 ΚΥΡΙΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

87 ΠΕ70 605561 ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 ΝΑΙ 2 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 192539 ΚΑΝΔΗΛΑΠΤΗ ΚΛΑΥΔΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 
ΔΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 40 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 220290 ΓΙΟΦΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 35 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 163998 ΚΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 30 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 202035 ΤΖΙΝΙΕΡΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 607483 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 45 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 581661 ΖΕΡΒΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 706014 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 618136 ΣΤΟΪΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΝΑΙ 2 

10 ΠΕ70 617462 ΣΥΝΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΟΚΛΕΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΕΛΒΕΤΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 163906 ΓΚΕΝΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 95 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 163998 ΚΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 80 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 179786 ΤΖΙΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 75 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 175696 ΣΒΙΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ60 608592 ΖΑΠΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 155 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ60 606464 ΓΟΥΤΑ ΕΥΝΙΚΗ 95 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ60 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ60 603091 ΜΠΟΥΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ60 603220 ΞΙΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 578873 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 70 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 573685 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 50 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 602478 ΤΣΑΙΡΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 0 1 ΝΑΙ 2 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 703400 ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 90 2 ΟΧΙ 0 

ΑΔΑ: 60854653ΠΣ-ΑΥΜ



18 

 

2 ΠΕ60 580041 ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 700592 ΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ60 619669 ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ60 620141 ΤΖΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 618552 ΓΚΡΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 90 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ 25 1 ΝΑΙ 4 

9 ΠΕ70 618270 ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ 25 1 ΝΑΙ 1 

10 ΠΕ70 600930 ΣΚΙΠΙΤΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 563780 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 25 3 ΟΧΙ 0 
ΕΣΘΟΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 620756 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 10 1 ΟΧΙ 0 
ΖΑΜΠΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 558107 ΚΩΛΕΤΤΗ ΕΛΕΝΗ 70 2 ΟΧΙ 0 
Η.Α.Ε. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 594056 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 25 1 ΝΑΙ 3 

2 ΠΕ70 592881 ΡΟΥΜΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 603972 ΔΟΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
Η.Π.Α. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 703400 ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 140 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 701547 ΣΥΤΖΙΟΥΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 95 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 195397 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ03.00 205916 ΜΗΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ03.00 223229 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ03.00 212977 ΦΑΦΟΥΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ60 619397 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 50 1 ΝΑΙ 4 

8 ΠΕ60 598910 ΛΙΖΑ ΜΕΤΑΞΙΑ 50 1 ΝΑΙ 4 

9 ΠΕ60 563064 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ60 595633 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 618552 ΓΚΡΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 140 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 596737 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 140 3 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 587969 ΣΤΑΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 90 3 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 600762 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 582313 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ70 605535 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ70 617580 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 617467 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

19 ΠΕ70 621073 ΣΟΥΡΛΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 45 1 ΝΑΙ 4 

20 ΠΕ70 562532 ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ70 618840 ΠΕΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 25 1 ΝΑΙ 1 

22 ΠΕ70 607760 ΔΕΛΤΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΝΑΙ 1 

23 ΠΕ70 562427 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 603972 ΔΟΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
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ΙΡΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 175696 ΣΒΙΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 85 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 220290 ΓΙΟΦΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 85 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 163998 ΚΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 80 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 173481 ΠΛΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 60 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 621687 ΤΟΡΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 65 1 ΟΧΙ 0 
ΙΣΗΜΕΡΙΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 610895 ΜΑΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 40 3 ΟΧΙ 0 
ΙΣΠΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 618886 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 40 1 ΝΑΙ 3 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 607728 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 700671 ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 195397 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 
ΙΤΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 212210 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 220290 ΓΙΟΦΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 594835 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 100 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 700671 ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 197210 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 611990 ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 600930 ΣΚΙΠΙΤΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 614859 ΣΟΝΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 15 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 585821 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΚΑΝΑΔΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 55 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 226887 ΤΣΙΟΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 596737 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 140 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 587969 ΣΤΑΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 90 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 600762 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 85 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 621550 ΣΜΥΡΝΙΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ 60 1 ΝΑΙ 2 

7 ΠΕ70 617580 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 50 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 617467 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 50 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 621522 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 567083 ΠΕΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 621997 ΒΑΓΓΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 0 1 ΝΑΙ 2 

12 ΠΕ70 604453 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 617462 ΣΥΝΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΟΚΛΕΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 562427 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΚΑΤΑΡ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 202131 ΧΙΩΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30 1 ΟΧΙ 0 
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2 ΠΕ60 611628 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ60 620141 ΤΖΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 592881 ΡΟΥΜΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 603972 ΔΟΥΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 610707 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΚΟΣΤΑ ΡΙΚΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 610895 ΜΑΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 40 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 564544 ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 585086 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΚΟΥΒΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 610895 ΜΑΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 40 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 614902 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 25 1 ΝΑΙ 2 

2 ΠΕ70 585086 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 600059 ΤΑΪΓΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 0 1 ΝΑΙ 1 
Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ04.01 189951 ΛΙΘΑΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ05.00 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ05.00 195754 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 85 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ05.00 193785 ΦΕΡΒΩ ΚΑΤΡΙΝ 70 2 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 226887 ΤΣΙΟΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ19.00 200480 ΣΔΡΕΓΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 578578 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 2 ΟΧΙ 0 
ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 220598 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 216333 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 10 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 593298 ΖΕΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 10 3 ΝΑΙ 2 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 211195 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 2 ΝΑΙ 4 

2 ΠΕ70 610376 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 598232 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ 50 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 599621 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 30 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 598343 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΜΕΞΙΚΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 607010 ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 155 1 ΟΧΙ 0 
ΜΟΛΔΑΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 565471 ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 565887 ΛΟΥΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 614724 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 2 ΟΧΙ 0 
ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 567932 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 90 1 ΟΧΙ 0 
ΝΟΡΒΗΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 607483 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 45 3 ΟΧΙ 0 
ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 702350 ΦΤΑΚΑΣ ΠΑΣΧΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 221894 ΑΡΑΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ06.00 572128 ΤΥΧΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 105 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 85 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 75 3 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 75 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 171177 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΝΘΙΑ 60 3 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ16.00 587637 ΦΥΓΚΙΩΡΗ ΘΕΑΝΩ 80 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 558107 ΚΩΛΕΤΤΗ ΕΛΕΝΗ 70 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ70 607760 ΔΕΛΤΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΝΑΙ 1 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 569019 ΚΑΣΒΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 186523 ΠΑΣΣΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 220469 ΜΠΙΛΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 105 2 ΝΑΙ 3 

3 ΠΕ02.00 220551 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 192887 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02.00 212064 ΚΑΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 25 1 ΝΑΙ 2 

6 ΠΕ02.00 202035 ΤΖΙΝΙΕΡΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ02.00 209681 ΠΑΠΠΟΥ ΒΕΛΟΥΔΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ02.00 175786 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 0 1 ΝΑΙ 2 

9 ΠΕ60 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ60 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ60 567793 ΚΟΣΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 30 3 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ70 621522 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ70 569295 ΝΑΟΥΜΗ ΝΙΚΗ-ΕΙΡΗΝΗ 15 3 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 578403 ΚΑΡΥΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 15 3 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ70 605561 ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΝΑΙ 2 

17 ΠΕ70 585319 ΠΑΧΩΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 197303 ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 55 1 ΝΑΙ 3 

2 ΠΕ02.00 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 206580 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 614724 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 620756 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 558176 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
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7 ΠΕ70 617963 ΧΟΥΜΚΟΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 621978 ΚΑΡΑΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ- ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΟΥΚΡΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11.00 609285 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 576871 ΤΑΚΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 590255 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΘΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 614724 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 563855 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 701752 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 562532 ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 40 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 614902 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 25 3 ΝΑΙ 2 

3 ΠΕ70 610346 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 600059 ΤΑΪΓΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 0 3 ΝΑΙ 1 
ΠΕΡΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 564544 ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 610346 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 617963 ΧΟΥΜΚΟΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 621978 ΚΑΡΑΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ- ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 592960 ΜΠΟΥΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 40 3 ΟΧΙ 0 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ04.01 213036 ΒΑΛΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 60 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ04.02 223611 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 75 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 228105 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 85 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 178687 ΧΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 577564 ΖΙΩΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 222186 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 55 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 212425 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ- ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 45 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 192874 ΒΡΟΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ02.00 165495 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ03.00 217753 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 25 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ03.00 202301 ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ04.01 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ04.01 213003 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ04.01 189970 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 3 ΝΑΙ 2 

10 ΠΕ04.02 170597 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΚΛΑΙΡΗ 35 2 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ04.02 153585 ΒΑΛΑΧΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ06.00 181030 ΔΕΛΗΡΟΚΑ ΣΙΔΕΡΗ 70 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ06.00 210599 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 55 1 ΟΧΙ 0 
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14 ΠΕ06.00 219319 ΝΤΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 55 2 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ06.00 572128 ΤΥΧΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 55 3 ΟΧΙ 0 

16 ΠΕ06.00 213859 ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 35 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ06.00 210427 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 35 3 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ06.00 168412 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 30 3 ΝΑΙ 1 

19 ΠΕ06.00 219243 ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 3 ΟΧΙ 0 

20 ΠΕ06.00 173045 ΛΑΜΠΡΙΝΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

21 ΠΕ06.00 160522 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

22 ΠΕ11.00 587767 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 1 ΟΧΙ 0 

23 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ 25 2 ΝΑΙ 1 

24 ΠΕ11.00 577007 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 15 3 ΟΧΙ 0 

25 ΠΕ19.00 188058 ΜΠΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 85 1 ΟΧΙ 0 

26 ΠΕ19.00 187769 ΣΙΔΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

27 ΠΕ19.00 182110 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 3 ΟΧΙ 0 

28 ΠΕ19.00 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

29 ΠΕ60 595581 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 55 3 ΟΧΙ 0 

30 ΠΕ60 702405 ΤΣΑΒΕΑ ΑΘΗΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

31 ΠΕ60 592203 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

32 ΠΕ70 613276 ΓΑΪΤΑΝΑΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 35 3 ΟΧΙ 0 

33 ΠΕ70 582257 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

34 ΠΕ70 565887 ΛΟΥΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

35 ΠΕ70 555138 ΣΙΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

36 ΠΕ70 617963 ΧΟΥΜΚΟΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

37 ΠΕ70 621978 ΚΑΡΑΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ- ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

38 ΠΕ70 558176 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

39 ΠΕ70 594594 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

40 ΠΕ70 618281 ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

41 ΠΕ70 700708 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΡΩΣΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 192539 ΚΑΝΔΗΛΑΠΤΗ ΚΛΑΥΔΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ11.00 587767 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 609285 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 25 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ11.00 576871 ΤΑΚΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ11.00 590255 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΘΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 563855 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΣΑΟΥΔ. ΑΡΑΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 613877 ΓΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΣΕΡΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 211195 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 75 1 ΝΑΙ 4 

2 ΠΕ70 610376 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 80 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 600454 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 598504 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΒΑΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 599586 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 598232 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 
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7 ΠΕ70 585217 ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ ΒΑΪΑ 40 3 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 599621 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 598343 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 179786 ΤΖΙΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 75 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 206580 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ 25 3 ΝΑΙ 1 

4 ΠΕ70 565471 ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 613276 ΓΑΪΤΑΝΑΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 35 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 621972 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 1 ΝΑΙ 2 

7 ΠΕ70 701146 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΝΑΙ 1 

8 ΠΕ70 618281 ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 700708 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ70 558176 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 0 3 ΟΧΙ 0 
ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 590889 ΖΙΑΚΟΥΛΗ-ΝΤΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙΤΗ 50 1 ΝΑΙ 2 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 202035 ΤΖΙΝΙΕΡΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 183532 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 20 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 607483 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 45 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 555138 ΣΙΣΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ70 613175 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΘΑ 15 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ70 617462 ΣΥΝΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΟΚΛΕΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ70 706014 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 
ΤΟΥΡΚΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ06.00 181030 ΔΕΛΗΡΟΚΑ ΣΙΔΕΡΗ 70 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ16.00 217098 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 125 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 568929 ΧΟΥΛΙΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 206580 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02.00 201203 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ02.00 170164 ΧΑΜΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 0 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ04.01 213003 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ04.01 189970 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2 ΝΑΙ 2 

6 ΠΕ06.00 213710 ΚΑΤΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 45 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ06.00 171177 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΝΘΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ06.00 572398 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

9 ΠΕ06.00 160522 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ11.00 228015 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 25 3 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ11.00 597580 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ11.00 597401 ΚΑΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

13 ΠΕ60 608889 ΠΑΡΘΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

14 ΠΕ60 592203 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 3 ΟΧΙ 0 

15 ΠΕ70 592960 ΜΠΟΥΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 40 1 ΟΧΙ 0 
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16 ΠΕ70 578578 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

17 ΠΕ70 582257 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 25 3 ΟΧΙ 0 

18 ΠΕ70 584437 ΚΑΧΡΙΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 1 ΟΧΙ 0 
ΧΙΛΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02.00 701752 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 60 3 ΟΧΙ 0 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 564544 ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 25 2 ΟΧΙ 0 
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